



MINISTER EDUKACJI I NAUKI

Przemysław Czarnek

Warszawa, 9 marca 2022 roku

Pan
gen. dyw. prof. dr hab. n. med.
Grzegorz Gielerak
Dyrektor
Wojskowego Instytutu Medycznego

Pan
dr n. med. Zbigniew Nowak
Kierownik
Poradni Specjalistycznych
Wojskowego Instytutu Medycznego

Szanowny Panie Dyrektorze, Szanowny Panie Kierowniku, Szanowni Państwo,

dziękuję za zaproszenie na uroczystość otwarcia budynku Poradni Specjalistycznych Wojskowego Instytutu Medycznego w Warszawie. Żałuję, że podjęte wcześniej zobowiązania uniemożliwiają mój udział w tym, niezwykle ważnym dla wszystkich osób związanych z wojskową jednostką badawczą i leczniczą, wydarzeniu.

Jest mi niezmiernie miło, że dzięki dotacji ze środków budżetu państwa, a przede wszystkim zaangażowaniu oraz współpracy kierownictwa, jak również pracowników Wojskowego Instytutu Medycznego – projekt przebudowy Poradni Specjalistycznych stał się faktem. Inwestycje w badania oraz rozbudowa infrastruktury, których efektem jest m.in. inauguracja budynku przystosowanego do różnorodnych potrzeb pacjentów, są obecnie kluczowym wskaźnikiem innowacyjności i dynamicznego rozwoju placówki. Cieszę się, że Instytut, specjalizujący się w zapewnianiu kompleksowej opieki zdrowotnej, a także optymalnych standardów leczenia podopiecznym – zyskuje dziś przestrzeń dogodną do realizacji swej misji.

Jestem przekonany, że nowoczesna aparatura medyczna usprawni codzienną pracę lekarzy, pielęgniarek i pracowników obsługi Poradni. Z pewnością będzie sprzyjała profilaktyce ochrony zdrowia, a także prowadzeniu działalności badawczej czy dydaktycznej. Miejsce to połączy również – dotychczas rozlokowanych w kompleksie warszawskiego szpitala Wojskowego Instytutu Medycznego – wybitnych przedstawicieli polskiej nauki, których sukcesy na arenie krajowej oraz międzynarodowej wyznaczają kierunki rozwoju współczesnej medycyny.

Gratulując Państwu tej niezwykle cennej inwestycji, dziękuję wszystkim zaangażowanym w jej realizację. Życzę Państwu wszelkiej pomyślności i wielu sukcesów.

Z wyrazami szacunku